
2茨全日第003号

2茨保証第003号

令和2年4月23日

公益社団法人全日本不動産協会 茨城県本部

公益社団法人不動産保証協会 茨城県本部

本 部 長 須 田 洋 次

(公印省略)

事務局業務体制の変更について

関係者各位

平素は当協会の運営にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当本部事務局では、新型コロナウイルス感染症対策として、電話・窓口の受付

時間の変更等を実施してまいりましたが、茨城県が特定警戒都道府県の指定を受けた

ことや国土交通省より「最低7割、極力8割」の接触削減目標を実現するよう要請

がなされたことから、下記のとおり対応することといたしましたので、お知らせい

たします。

皆様におかれましては、大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。

記

1. 4月24日(金) 、 5月7日(木) ̃5月10日(日)

電話・窓口受付時間 10時30分̃16時30分

4月1 5目付、事務局運営についてお知らせした内容と変更はございません。

2. 4月27日(月)一5月6目(水)

全ての業務を休止させていただいきますが、緊急の用件のみ電話にて受付いたしま

す。お問い合わせの内容によっては5月7日以降の対応となりますので、ご了承願

います。

電話受付時間 10時30分一16時30分

3. 5月1 1日以降につきましては、状況に応じて決定いたしますので、改めてご案内

いたします。

【お問い合わせ先】

茨城県本部事務局

電 話 029-244臆2417

FAX O29-244-24 1 8


